
Návod na validaci* vaší Plzeňské karty na bankomatech 
České spořitelny 
 

*  tj. zápis nakoupeného a již zaplaceného časového kupónu nebo elektronické hotovosti z e-shopu do paměti 
Plzeňské karty. 
 
Postupujte podle instrukcí, níže uvidíte obrazovky, tak jak se Vám budou zobrazovat na bankomatu. 

 
                                            
               Vyčkejte na úvodní obrazovku Plzeňské karty nebo stiskněte 
              pravé spodní tlačítko na bankomatu, které Vás přímo směruje 
              na stránku pro dobití Plzeňské karty (ikdyž zrovna nevidíte 
              úvodní obrazovku Plzeňské karty).   
                                                 
                                                              

               
 
 
                        Přiložte Vaší Plzeňskou kartu na  
                              vyznačené místo na bankomatu. 

 
  



                      
 
 
                      Ponechte Plzeňskou kartu přiloženou. 
 

                           
 
              Zobrazí se informace o čekající aktualizaci Plzeňské karty. 
             Můžete potvrdit aktualizaci nebo v případě validace dalších kupónů 
             volit volbu další. 
 

                            
 



                                    Ponechte kartu přiloženou. 

                             
                  Po úspěšné validaci vaši Plzeňské karty uvidíte tuto 
                  informaci. 
 
 

                    


